33
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio.
• Morsettiera esterna.
• Installazione rapida e agevole.
• Piedino di supporto incluso.
Motore:
• Motori a 3 velocità con cuscinetti a sfere a
lunga durata, grado di protezione IP44.
• Monofase 220-240 V 50/60 Hz.
• Temperatura di esercizio: -25 °C +60 °C.
Finitura:
• Lamiera di acciaio galvanizzata con
protezione anticorrosiva.
Codice di ordinazione
CA/LINE    20
Diametro
bocchetta in cm
CA/LINE: Estrattori circolari in linea per
condotti con motore a 3 velocità
Estrattori circolari in linea per condotti con motore a 3 velocità.
CA/LINE
Caratteristiche tecniche
CA/LINE-10 2700 / 2100 0,24 53 250 43 2,8 2018
CA/LINE-12 2650 / 2050 0,23 52 320 40 2,8 2018
CA/LINE-15 2650 / 2000 0,24 55 470 37 4,8 2018
CA/LINE-16 2650 / 2000 0,24 55 490 36 4,8 2018
CA/LINE-20 2700 / 2450 0,45 110 870 43 6,2 2018
CA/LINE-25 2400 / 1600 0,70 165 1070 47 6,6 2018
CA/LINE-31 2500 / 2300 0,64 150 1310 46 6,9 2018
Velocità
Max/Min
(giri/min)
Intensità massima